
Zarządzenie nr 60/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 20 grudnia 2019 roku

w  sprawie:likwidacji  Kasy  Nr  1  i  Kasy  Nr  2  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach

Na podstawie art. 10 ust 1. oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości
( Dz. U. z 2019 roku poz. 351 z późn. zm.) oraz § 4 pkt. 6 Regulaminu Organizacyjnego
Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  w  Starachowicach  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia
Nr 3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Starachowicach  z  dnia
04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  zmienionego  Zarządzeniem Nr  13/2019  Dyrektora
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 21.03.2019r.  w sprawie
zmiany  Zarządzenia  nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Starachowicach  zmienionego
Zarządzeniem  Nr  33/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach z dnia 10.07.2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 3/2019 Dyrektora
Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej w Starachowicach z dnia 04.01.2019r. w sprawie
wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach zarządza się co następuje:

§ 1

1. Z dniem 01 stycznia 2020r.  likwiduje się Kasę Nr 1 i  Kasę Nr 2 Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Starachowicach.

2. Traci moc Zarządzenie Nr 5/2019 z dnia 07 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia
Instrukcji  w  sprawie  gospodarki  kasowej  w  Miejskim  Ośrodku  Pomocy  Społecznej
w Starachowicach.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/-/

Jolanta Grudnicka


